,

TOMO XLIX. 6Ü
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(jiiid yuris iiobis compeilt, corapeiereque polesl aul ciebel iiisiiper el de pr¡^

milüs cuarumcumqiie bullarum principaliimi (pplium) el aliaium eliam

oblenlarum concessione preiextii in villis de Burgia, de Tahust, et loco de

Magaüone, quas el quo cum omni jurisdictione et aliis iiniversis iuribus

possidetis, tenore presentís Yobís eidem Domine Yolande concedimus gene-

rose, lia qiiod de ccíero per nos sen nostros offiiiales, comissarios aut per-

sonas quascnmque pro nobis aut noslro nomine primitiíc nobis perlinenles

in diclis villis de Burgia, de Tahust et loco de Magallone petantnr vel peli

possint etiam vel haberi

Dalis Cíesaraiiguste quinta decima die Decembris anni a Nativ. Dñi. ^íil-

lesimo Irecentesimo nonagésimo cuarto. Rex Marlinus.

C.

Bidía Nicolai Papm V. super decimas et primitias: auno 1450.

Ex arch. Ecclesie Turiasoii.

Nlcolaus Episcopus servus servorum Dei: Dilectis fdijs Abbati Monas-

terij Sanctaí íidei, Decano Ixclesiae Calalaiubij, Caesaraugustan. et Tiraso-

nens. Diae^esis, ac Officiali Caesaraugustano salutem, et Apostolicam bene-

diclionem. Ex debito ministerij Pastoralis, quo Ecclesiarum omnium re-

gimini prsesidemus, ad ea per quse Ecclesiarum, prsesertim Melropolilana-

rum, ac illis prasidenliura staUii, et indemnitatibus consulitur, libenter in-

lendimus, et ijs quai propterea rite facta fuerunt, ut illibata persistant, li-

benter cuma Nobis petitur, Aposlolici volumus adijci muniminis firmitatem.

ikhibila siquidem Nobis nuper pro parte Venerabilis Fralris Nostri Kpisco-

pi, el dileciorum filiorum Gapiluli Ecclesiae Tirasonens. pelilio continebat,

quod licet dudum bonse memorise Aragonum Reges Decimas et Primicias

Civitatis, et Dioecesis Tirasonens. quas ex Apostolicae Sedis gratia, et largi-

tione in eorum propios usus convertendos obtinuerunt, pie moti per sua

privilegia et indulta Episcopo et Capitulo prcefatis liberaliter donai'unt, et

concesserunl, ac dilectus filius Alphonsus, eliam modernus Aragonum Rex

lllustris, pie motus, ac vesligijs Prsedecessorum suorum Regurn Aragonum

inluerendo concessionem, et donaliones príefatas, per Praedeccesscres suos
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facías, confirmavil: necnon Decimas, el Primítias hukisniodi, pro maioii

Episcopi, et Capiluli praidiclorum tuítione, etiam ipsis Episcopo, et Capitulo

dedil, atque concessit: prout in Privilegijs Regijs, et instrumentis publicis,